S—
=

NUM
19237

19239
19244
19245
19251
19255
19258
19260
19265
19266
19272

19276

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
MANZI SANSEBASKET- BIANCO

PONTEVICO BASKET

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

B. TEAM 1995 PIZZIGHETTONE

VESPA BASKET

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

E.M.C.Colosio BASKET ISEO

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

BASKET GAVARDO

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

NEW BASKET SALO' BLU

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2017/2018

Comitato: CP BRESCIA

Campionato: Under 15 Maschile

Fase: Classificazione

Girone: Bs Silver 1

SQUADRA B
E.M.C.Colosio BASKET ISEO

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

BASKET GAVARDO

MANZ| SANSEBASKET- BIANCO

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

NEW BASKET SALO' BLU

MANZ| SANSEBASKET- BIANCO

PONTEVICO BASKET

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

B. TEAM 1995 PIZZIGHETTONE

VESPA BASKET

MANZI SANSEBASKET- BIANCO

CAMPO DA GIOCO

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PALESTRA COMUNALE
Via Cavalieri di V.Veneto s.n.
25026 PONTEVICO (BS)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PALASPORT
Via Soresina 2 - loc. REGONA
26026 PIZZIGHETTONE (CR)

PALESTRA
Via degli Sportivi s.n.c.
25030 RUDIANO (BS)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Istituto Istruzione Superiore (1.1.S.)
Via Paolo VI, 3
25049 ISEO (BS)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Palazzetto
Viale Avanzi 60
25085 GAVARDO (BS)

PAL. SPETTACOLO

Largo degli Sportivi

26100 CREMONA (CR)

PAL. SPETTACOLO

Largo degli Sportivi

26100 CREMONA (CR)
PALAZZETTO DELLO SPORT

Via Sottostrada 52
25079 VOBARNO (BS)

DATA
14/01/2018

20/01/2018

28/01/2018

03/02/2018

18/02/2018

24/02/2018

04/03/2018

11/03/2018

18/03/2018

24/03/2018

15/04/2018

21/04/2018

ORA
15:00

15:30

11:00

17:30

17:15

17:00

10:30

11:00

10:30

17:00

15:00

16:30

pag.1



