

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2017/2018

Comitato: CP BRESCIA

Campionato: Under 15 Maschile

Fase: Classificazione

Girone: Bs Silver 1

NUM	SQUADRA A	SQUADRA B	CAMPO DA GIOCO	DATA	ORA
19237	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	E.M.C.Colosio BASKET ISEO	PAL. SPETTACOLO Largo degli Sportivi 26100 CREMONA (CR)	14/01/2018	15:00
19239	PONTEVICO BASKET	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	PALESTRA COMUNALE Via Cavalieri di V.Veneto s.n. 25026 PONTEVICO (BS)	20/01/2018	15:30
19244	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	BASKET GAVARDO	PAL. SPETTACOLO Largo degli Sportivi 26100 CREMONA (CR)	28/01/2018	11:00
19245	B. TEAM 1995 PIZZIGHETTONE	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	PALASPORT Via Soresina 2 - loc. REGONA 26026 PIZZIGHETTONE (CR)	03/02/2018	17:30
19251	VESPA BASKET	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	PALESTRA Via degli Sportivi s.n.c. 25030 RUDIANO (BS)	18/02/2018	17:15
19255	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	NEW BASKET SALO' BLU	PAL. SPETTACOLO Largo degli Sportivi 26100 CREMONA (CR)	24/02/2018	17:00
19258	E.M.C.Colosio BASKET ISEO	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	Istituto Istruzione Superiore (I.I.S.) Via Paolo VI, 3 25049 ISEO (BS)	04/03/2018	10:30
19260	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	PONTEVICO BASKET	PAL. SPETTACOLO Largo degli Sportivi 26100 CREMONA (CR)	11/03/2018	11:00
19265	BASKET GAVARDO	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	Palazzetto Viale Avanzi 60 25085 GAVARDO (BS)	18/03/2018	10:30
19266	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	B. TEAM 1995 PIZZIGHETTONE	PAL. SPETTACOLO Largo degli Sportivi 26100 CREMONA (CR)	24/03/2018	17:00
19272	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	VESPA BASKET	PAL. SPETTACOLO Largo degli Sportivi 26100 CREMONA (CR)	15/04/2018	15:00
19276	NEW BASKET SALO' BLU	MANZI SANSEBASKET- BIANCO	PALAZZETTO DELLO SPORT Via Sottostrada 52 25079 VOBARNO (BS)	21/04/2018	16:30